
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.10.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 14 състав, в 

публично заседание на 08.10.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Пламен Горелски  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова, като разгледа дело номер 

7969 по описа за 2011 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 
На поименното повикване в 10.48 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – М. Т. Е. е редовно уведомен, не се явява лично, 

представляван е от адв. Ч., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – длъжностно лице от Столичен инспекторат при СО е редовно 

уведомен, за него се явява юрк. К., с приложено по делото пълномощно. 

Явява се и вещото лице Я. И. К.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА: обстоятелството, че с Разпореждане от 11.07.2012 г. е оставил без 

уважение исканията на жалбоподателя, заявени с молба от 04.06.2012 г.; писмо от 

ответника от 27.09.2012 г., с което под опис са представени заверени преписи на 7 

броя писмени доказателства. 

Асдв. Ч. - Запознати сме с представените на 27.09.2012 год. доказателства, не 

възразяваме да бъдат приети. Не възразяваме и днес да изслушаме заключението на 

съдебно-техническата експертиза. 

Юрк. К. - Моля да приемете допълнително представените от нас писмени 

доказателства и да изслушаме експертизата. На този етап нямаме други искания. 

СЪДЪТ пристъпи към изслушване заключението на вещото лице. 

СНЕ самоличността на същото: Я. И. К., на 70 г., неосъждана, без дела и родство със 

страните. 



ПРЕДУПРЕДИ вещото лице за наказателната отговорност по чл. 291 НК. Вещото 

лице обеща да даде вярно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм в срок заключение, което поддържам. 

Адв. Ч. – Моля вещото лице да покаже на скицата, къде се намират местата за 

паркиране в синя зона – от къде започват и в каква посока продължават. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ показва на скица – приложение 1, означено със зелен цвят място на 

паркирания процесен автомобил и пояснява, че синята зона започва на 28 см. от 

очертания на скицата правоъгълник (малък) с означение „МС”, в посока в ляво от 

масивната постройка (МС), която не съществува на мястото, тъй като е съборена. 

Пояснява, че: със зелените стрелки е означила посоката на синята зона; на мястото на 

МС сега има мраморни плочки, останали от пода на постройката, а самата тревна 

площ започва от бордюра; в означената с жълто върху скицата площ няма зелени 

пространства, а асфалт. 

Адв. Ч. - Нямам други въпроси към вещото лице. Заявявам, че оспорваме само частта, 

в която вещото лице сочи, че мястото, на което е паркиран процесният автомобил е 

част от зелената система. Не възразявам да бъде прието заключението. 

Юрк. К. - Нямам въпроси към вещото лице. Намирам за неоснователно оспорването 

на заключението в тази част, предвид представените от нас писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ приема, че заключението е изготвено компетентно и е обективно, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

ДА БЪДЕ ИЗПЛАТЕНО възнаграждение от внесения депозит. Издаден бе РКО. 

Адв. Ч. - Нямам искания за събиране на други доказателства. 

Юрк. К. - Нямам искания за събиране на други доказателства. 

  

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено и  

О П Р Е Д Е Л И: 

   

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. Ч. - Моля да уважите жалбата и да ми дадете възможност да представя писмена 

защита. Установи се, че мястото, на което е паркиран автомобилът представлява имот 

– частна собственост, с оглед на което издателят на оспорваната заповед не е бил 

компетентен. Претендираме разноски, които сме уточнили в молбата от 04.06.2012 г., 

приложена по делото, както и адвокатско възнаграждение. 

Юрк. К. – Моля да постановите решение, с което да потвърдите издаденото 

разпореждане – устна заповед, като правилно и законосъобразно. Моля за възможност 

да изложа съображения в писмена защита. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОПРЕДЕЛЯ на страните 10-дневен срок за представяне на писмени защити и 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.05 ч. 

 

       СЪДИЯ: 



 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


